
 
 

Ceník zdravotnických výkonu pro samoplátce k 1. 1. 2025 
 (výkony mimo zdravotní pojištění nebo žadatelů o výkon z jiné než zdravotní indikace) 
DPH administrativní úkony 21% 
DPH zdravotní úkony 12% 

 

 
 

Ambulance Výkon 
Časová 
délka 

výkonu 
Cena 

Výkony prováděné na žádost 
pacienta nad rámec běžné 
péče: 

Výpis z dokumentace na žádost 
nemocného  

350 Kč 

 

Kopírování z dokumentace  10 Kč/str. A4 

Podrobná zpráva vydaná na žádost 
nemocného (nástup do DD, příspěvek 
na péči, posouzení míry funkčního 
deficitu   

550 Kč 

Konzultace s lékařem (zdravotně sociální 

plán)  30 min 
350 Kč 

 

Výkony prováděné na žádost 

pacienta nad rámec běžné 

péče: 

Výkony prováděné mimo pracovní 

dobu* 

60 min 1000 Kč 

+ 12% 

* Smluvní cena 

 

Výkony sestry mimo pracoviště (ve 
vlastním sociálním prostředí) 

30 min 150 Kč 

Návštěva specialisty (geriatr a MDP) u 

pacienta 

doprava 

Pouze ve výjimečných případech - nad 
rámec povinností lékaře                      

1 výjezd 

 

10 min 

 

620 Kč 

 

90 Kč 

 

 

Geriatrie Komplexní vyšetření geriatrem 60 min 1250 Kč 



 
 

Ceník zdravotnických výkonu pro samoplátce k 1. 1. 2025 
 (výkony mimo zdravotní pojištění nebo žadatelů o výkon z jiné než zdravotní indikace) 
DPH administrativní úkony 21% 
DPH zdravotní úkony 12% 

 

 
 

 

Cílené vyšetření geriatrem 30 min 630 Kč 

Kontrolní vyšetření geriatrem 15 min 315 Kč 

Case management geriatrického pac.  30 min 620 Kč 

Vyhodnocení syndromu křehkosti  45 min 930 Kč 

Test aktivit denního života 60 min 790 Kč 

Zhodnocení a úprava medikace 
geriatrem u seniorů 
s polyfarmakoterapií a multimorbiditou  

30 min 620 Kč  

Test mentálních funkcí 30 min 395 Kč 

 

Medicína dlouhodobé péče Komplexní vyšetření spec. MDP 60 min 1250 Kč 

 

Cílené vyšetření spec. MDP 30 min 630 Kč 

Kontrolní vyšetření spec. MDP 15 min 315 Kč 

Evaluace stavu pacienta s ohledem na 
geriatrické syndromy 

45 min 930 Kč 

Stanovení komplexního plánu léčby  
odborníkem MDP 

45 min 930 Kč 

 

Psychiatrie Komplexní vyšetření psychiatrem 120 min 2 490 Kč 

 

Cílené vyšetření psychiatrem 60 min 1 250 Kč 

Kontrolní vyšetření psychiatrem 30 min 625 Kč 

Telefonická konzultace  10 min 130 Kč 

Mezioborová konzultace a stanovení 
diagnostického nebo léčebného plánu 

20 min 415 Kč 



 
 

Ceník zdravotnických výkonu pro samoplátce k 1. 1. 2025 
 (výkony mimo zdravotní pojištění nebo žadatelů o výkon z jiné než zdravotní indikace) 
DPH administrativní úkony 21% 
DPH zdravotní úkony 12% 

 

 
 

Sociální šetření a obj.anamnéza v 
pacientově prostředí 

30 min 300 Kč 

Chronobiologická léčba 60 min 395 Kč 

Rozhovor psychiatra s rodinou a dalšími 
osobami 

30 min 620 Kč 

Vyhodnocení rizika relapsu  15 min 335 Kč 

Preventivní intervence a dálková 
kontrola u psychóz 

20 min 430 Kč 

Roční zhodnocení provozu 
preventivního telemonitoringu 

50 min 1 060 Kč 

Přihlášení pacienta do sledování – 
onboarding  

50 min 1 030 Kč 

Elektrokonvulzivní terapie  30 min 640 Kč 

Repetitivní transkraniální magnetická 
stimulace 

60 min 1 020 Kč 

Konzultace psychiatra nebo klinického 
psychologa s multidiscip. týmem   

30 min 620 Kč 

Rodinná psychoedukace 10 min 210 Kč 

Návštěva psychiatra, klinického 
psychologa ve vlastním soc. prostředí 
pacienta 

30 min 620 Kč 

 

Psychoterapie Psychoterapie individuální systematická 30 min 620 Kč 

 

Psychoterapeutické vyšetření 30 min 620 Kč 

Psychoterapeutická konzultace 
individuální 

30 min 330 Kč 



 
 

Ceník zdravotnických výkonu pro samoplátce k 1. 1. 2025 
 (výkony mimo zdravotní pojištění nebo žadatelů o výkon z jiné než zdravotní indikace) 
DPH administrativní úkony 21% 
DPH zdravotní úkony 12% 

 

 
 

Psychoterapeutická konzultace pro 
skupinu max. 8 osob - cena za osobu 

15 min 165 Kč 

Psychoterapeutická konzultace pro 
skupinu 9 a více osob – cena za osobu 

3 min 35 Kč 

Psychoterapeutická konzultace rodinná 30 min 330 Kč 

Psychosociální intervence individuální 30 min 330 Kč 

Psychosociální intervence skupinová  6 min 70 Kč 

Psychoterapie skupinová, typ I., pro 
skupinu max 8 os. á 120 min 

30 min 620 Kč 

Psychoterapie skupinová, typ II., pro 
skupinu 9–14 os. á 120 min 

12 min 250 Kč 

Psychoterapie skupinová, typ III., 
skupina nad 14 os. á 30 min 

2 min 40 Kč 

Rodinná systematická psychoterapie á 
30 min. 

30 min 620 Kč 

Rodičovská skupina á 30 min 4 min 145 Kč 

Skupinová psychoterapie dětí do 8 let (á 
30 min) 

8 min 290 Kč 

Emergentní psychoterapie 60 min 1 240 Kč 

 

Pobyt ve stacionáři Komplexní program-min 2x120min 120 min 500Kč 

Psychodiagnostika  

Klinická psychologie Komplexní psychologické vyšetření 120 min 2 560 Kč 

Cílené psychologické vyšetření 120 min 2 560 Kč 



 
 

Ceník zdravotnických výkonu pro samoplátce k 1. 1. 2025 
 (výkony mimo zdravotní pojištění nebo žadatelů o výkon z jiné než zdravotní indikace) 
DPH administrativní úkony 21% 
DPH zdravotní úkony 12% 

 

 
 

Kontrolní psychologické vyšetření 30 min 640 Kč 

 

Specifická psychologická intervence  30 min 290 Kč 

Krizová intervence 30 min 620 Kč 

Psychodiagnostika s náročným 
psychoterapeutickým zásahem  90 min 1 890 Kč 

 

Univerzální mezioborové 
výkony 09119 Odběr krve ze žíly 

 115 Kč 

 09215 Injekce I.M.,S.C.,I.D.  115 Kč 

09219 Intravenózní  injekce  115 Kč 

09223 Intravenózní infúze  170 Kč 

09237 Ošetření a převaz rány, kožních a 

podkožních afekcí do 10cm2 
 170 Kč 

09241Vyšetření a převaz rány, kožních a 

podkožních afekcí do 10-30cm2 
 230 Kč 

09127 EKG Vyšetření  160 Kč 

09507 Psychoterapie podpůrná – 
prováděná nepsychiatrem 

30 min 260 Kč 

09509 Ošetření handicapovaného 
pacienta 

 115 Kč 

09511 Minimální kontakt lékaře s 

pacientem 

 

 
50 Kč 

 



 
 

Ceník zdravotnických výkonu pro samoplátce k 1. 1. 2025 
 (výkony mimo zdravotní pojištění nebo žadatelů o výkon z jiné než zdravotní indikace) 
DPH administrativní úkony 21% 
DPH zdravotní úkony 12% 

 

 
 

 
 

Bližší a doplňující informace Vám rádi poskytneme osobně na recepci AGE Centrum s.r.o. (Na 

Šibeníku 1, Olomouc, tel. 603 339 339) 

 

 

09513 Telefonická konzultace 

ošetřujícího lékaře s pacientem 
10 min 100 Kč 

09125 Pulzní oxymetrie 10 min 100 Kč 

Infúzní set 1 ks 20 Kč 

Žilní set (křidélko) 1 ks 10 Kč 

Fyziologický roztok 100 ml 1 ks 30 Kč 

Procain 0,2% 200ml 1 ks 170 Kč 


